

תואר שני L.L.M. במשפטים

הפקולטה למשפטים ע"ש חיים שטריקס



האקדמיה של העולם החדש



אודות

הפקולטה למשפטים ע"ש חיים שטריקס הוקמה בשנת 1990, והיא המוסד האקדמי הפרטי הראשון שהעניקה לבוגריה תואר ראשון במשפטים (LL.B.) ותואר שני במשפטים (LL.M.).

אנו מחויבים להקפדה על רמת לימודים גבוהה ובלתי-מתפשרת. לצורך כך אנו מעמידים לטובת תלמידינו את אנשי הסגל, החוקרים והמרצים הבולטים בתחומם, המובילים את תלמידינו להישגים ברמה הגבוהה ביותר.

לאחר למעלה משלושים שנות פעילות ועם כ-10,000 בוגרים, אנו גאים לראות את בוגרינו תורמים לשינוי פני החברה הישראלית בכל מקום שבו הם פועלים: כשופטים בבתי משפט, כבכירים בסקטור הציבורי והממשלתי, כשותפים במשרדי עורכי הדין הגדולים, כמרצים וחוקרים במוסדות אקדמיים בישראל ובעולם ועוד.

ייחודה של הפקולטה הוא בשילוב מצוינות אקדמית עם הקניית כלים מעשיים לבניית קריירה מצליחה. הפקולטה מעניקה לסטודנטים השכלה אקדמית איכותית, בצד הכשרה מעשית המתאימה לצורכי שוק העבודה בישראל.

תואר שני (LL.M.)

עולם המשפט הוא עולם מורכב ודינמי. ההתפתחויות בענף עריכת הדין ובעולם המשפט דורשות ידע והבנה מקצועיים של תחום העיסוק. מכאן החשיבות ההולכת וגוברת של תואר שני ממוקד ומקצועי לעורכי דין בעולם תחרותי.

עורך דין או משפטן אשר בוחר להמשיך ללימודי תואר שני עושה זאת משתי סיבות עיקריות: הרצון להרחיב את הדעת ולהעמיק בתחומי עניין משפטיים שקרובים ללבו ולתחום העיסוק; או הרצון לנכס לעצמו יתרון יחסי באמצעות רכישת כלים מקצועיים אשר ישרתו אותו בקידום הקריירה המשפטית.

מתוך הבנת הצרכים הללו מציעה הפקולטה למשפטים ע"ש חיים שטריקס תוכנית לימודים לתואר שני LL.M.

◀ תואר שני במשפטים (LL.M.)

תוכנית הלימודים מורכבת מקורסי חובה, סמינריונים ייחודים וקורסי בחירה. במסגרתה מציעה הפקולטה אפשרות להרכיב את תוכנית הלימודים על פי תחומי העניין המשפטיים, ובהם: משפט מסחרי, משפט פלילי, משפט ציבורי ועוד. סטודנטים מצטיינים יוכלו ללמוד במסלול מחקרי הכולל עבודת גמר (תזה).

תוכנית הקורסים

* במסלול בהתאמה אישית

6	סמינר נוסף מתוך רשימה המפורסמת בידיעון
לימודי בחירה - 22 ש"ס	
16	קורסי בחירה במשפט פלילי, משפט מסחרי, משפט אזרחי, משפט וחברה ועוד. בנוסף, ניתן להשתתף בקורס ממגוון קורסי הקיץ בחו"ל, ועד 4 ש"ס מבתי ספר אחרים בכפוף לאישור ראש התוכנית
36	סה"כ

* תוכנית הלימודים עשויה להשתנות בהתאם להחלטת ועדת ההוראה של הפקולטה.

לימודי חובה - 8 ש"ס	
4	משפט ופוליטיקה
2	סדנת מחקר ומתודולוגיה
2	דיני קניין רוחני
סמינריונים - 12 ש"ס	
6	סמינר מחקרי לתלמידי מוסמך

בתוכנית הלימודים לתואר LL.M.:

- ניתן לסיים את הלימודים על פני שנה קלנדרית מלאה - סמסטר חורף, אביב וקיץ
- שעות הלימוד מרוכזות וניתן לשלב עבודה ולימודים, כשהקורסים מתקיימים באחד מימות השבוע בשעות משתנות וביום שישי
- אפשרות ללמוד קורסי קיץ בחו"ל
- קיימת אפשרות למסלול תזה לסטודנטים. ז. בעל. ז. ות. הנתונים המתאימים
- שכ"ל אוניברסיטאי
- תוכניות LL.M. מיועדות לבוגרי תואר ראשון במשפטים
- הנחה של בין 10%-15% בשכר הלימוד לתואר השני במשפטים LL.M. תינתן לבוגרי המסלול (10% לבוגרים ו-15% לסטודנטים פעילים בתואר הראשון שימשיכו לימודים בתוכנית המוסמך)

מסלול מחקרי

◀ **תואר שני במשפטים (LL.M.) מחקרי (עם תזה)**

תוכנית התואר השני המחקרי, בהיקף של 34 ש"ס, מיועדת לסטודנטים מצטיינים.

תלמידים שיתקבלו למסלול זה ישתתפו בסדנת תזה שמטרתה להעמיק את הידע בכלי מחקר מגוונים וללוות את התלמידים בתהליך המחקר.

לכל תלמיד בתוכנית התואר השני המחקרי ימונה מנחה אישי מקרב חברי סגל הפקולטה, בהתאם לתחום המחקר.

- תנאי הסף להגשת מועמדות למסלול זה הוא ציון 85 לפחות בקורסי החובה והסמינריונים של תוכנית התואר השני.
- ניתן להגיש מועמדות למסלול התואר השני המחקרי בכל שלב במהלך לימודי התואר השני.

טעימה מהקורסים שאנחנו מציעים

סמינר בממשל תאגידי-סוגיות מקומיות וגלובליות

המנהלים בחברות הציבוריות מקבלים שכר מופקע? הפירמידות העסקיות ממונפות עד הצוואר? בעלי השליטה בחברות הבורסאיות עושים "תספורת" לנושים? לעומת זאת, בעלי שליטה בחברות ציבוריות טוענים ש"הרגולציה חונקת" ומאימים להנפיק את החברות בחו"ל. מה נכון?

הקורס מביט מעבר לסיסמאות הפופולאריות ולזרגון הנפוץ בזירה הציבורית כדי להבין מהו "ממשל תאגידי", מהן הבעיות העיקריות עמן נועד הממשל התאגידי להתמודד, וכיצד מתמודדים עם בעיות אלה בעולם. הקורס דן בהתאמת הממשל התאגידי לאקלים המשפטי והפיננסי הייחודי לישראל, בכלים הרגולטוריים שנועדו לחזק את הממשל התאגידי ובשאלה אם ראוי לחתור להרמוניזציה של הממשל התאגידי בעולם או שמא עדיפה תחרות בין רגולטורים. הקורס בוחן את תגובת הרגולטורים למשברי ממשל תאגידי ודן בקשר בין ממשל תאגידי לאחריות פלילית של חברות ובדרכים לקדם ממשל תאגידי באמצעות אכיפה אזרחית פרטית. כן בוחן הקורס את התמודדות הממשל התאגידי עם בעיות נציג שונות, ודן בתפקידם של שומרי הסף ובאחריותם, בדגש על עורכי הדין ורואי החשבון של התאגידי, משקיעים מוסדיים, חברות ייעוץ למוסדיים ועוד.

EU LAW – SUMMER SCHOOL IN LONDON & OXFORD

קורס קיץ באנגליה אשר עוסק במבנה המשפטי של האיחוד האירופי, בדיני סחר בין-לאומי, בדיני התחברות המסחרית, ובעיקר בדיני הגבלים עסקיים בהיבט גלובלי מתפתח. במסגרת הקורס נחשפים הסטודנטים לדרכי חשיבה חדשות, לאווירה בין-לאומית, למרצים בין-לאומיים ולהתמודדות עם לימוד, קריאה, כתיבה ומחקר באנגלית.

במהלך הקורס הסטודנטים מתגוררים במעונות הסטודנטים באוניברסיטאות הנ"ל, מבקרים באתרים בעלי משמעות להתפתחות המשפט האנגלי ונפגשים עם אנשי מקצוע מובילים בתחום. הקורס מדמה חוויית לימודים בין-לאומית הן מבחינת התכנים והן מבחינת סביבת הלימודים ודרישותיה. בסיום הקורס מקבלים הסטודנטים תעודה משולבת מטעם המוסדות השותפים לתוכנית.



האקדמיה של העולם החדש

colman.ac.il | *5025